

机动车交通事故责任强制保险摩托车保险单 (电子保单)

排气量50CC-250CC (含)

PICC
中国人民保险

投保验证码回填时间:

EEDZAA61202

收费确认时间: 2024-10-25 09:10

投保确认时间: 2024-10-25 09:10

内: 1500240005439498

生成保单时间: 2024-10-25 09:10

保险单号: PDZA202415270000130431



单证查验

被保险人	伊金霍洛旗综合应急救援大队 (伊金霍洛旗森林草原消防大队)	被保险人身份证号码 (统一社会信用代码)	统一社会信用代码: 12152728686535527R
被保险人地址	鄂尔多斯市伊金霍洛旗阿镇东山西路母亲公园管理处	被保险人电话	182****5664
号牌号码	蒙KL1114	厂牌型号	豪爵HJ125-8F两轮摩托车
核定载客	2	使用性质	不区分营业非营业
发动机号码	KJ131860		
识别代码 (车架号)	LC6PCJ6G3H0015972		
责任限额	死亡伤残赔偿限额180,000元 无责任死亡伤残赔偿限额18,000元	医疗费用赔偿限额18,000元 无责任医疗费用赔偿限额1,800元	财产损失赔偿限额2000元 无责任财产损失赔偿限额100元
保险费合计 (人民币大写):	壹佰贰拾元整 (¥: 120.00元)		其中救助基金 (1.50%) ¥: 1.70元
保险期间自	2024年10月31日0时0分起至2025年10月30日24时0分止		
代收车船税	纳税人识别号	12152728686535527R	
	当年应缴	¥: 36.00元	往年补缴 ¥: 0.00元 滞纳金 ¥: 0.00元
	合计 (人民币大写):	叁拾陆元整 (¥: 36.00元)	
	完税凭证号 (减免税证明号)	开具税务机关	伊金霍洛旗税务局
特别约定:	1. 根据国税总局要求, 保险行业2016年5月1日起正式实施增值税, 以上保险费为含税价, 应税产品的税率为6%, 具体增值税发票开具的相关事宜, 请咨询我司各网点。 2. 保险期间内, 如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失, 保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选择采取实物赔付方式的, 由保险人和被保险人在事故车辆修理前签订《实物赔付确认书》。 3. 尊敬的客户, 为维护您的合法权益, 现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下: 销售渠道: <input checked="" type="checkbox"/> 保险公司门店直销 <input type="checkbox"/> 电话销售 <input type="checkbox"/> 互联网销售 <input type="checkbox"/> 个人代理 <input type="checkbox"/> 车辆经销商代理 <input type="checkbox"/> 保险中介机构代理 <input type="checkbox"/> 其他 渠道费用: 0.0000% (该费用为我公司向相关渠道支付的劳务报酬) 渠道名称及联系电话: 徐婧、15804846650		
重要提示	1. 请详细阅读保险条款, 特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 含税总保险费120.00元, 其中: 不含税保险费总计: 113.21元, 增值税额总计: 6.79元 2. 收到本保险单后, 请立即核对, 如有不符或疏漏, 请及时通知保险人并办理变更或补充手续。		
投保人声明: 保险人已将投保种对应的保险条款 (包括责任免除部分) 向本人作了明确说明, 本人已充分理解; 上述所填写的内容均属事实, 同意签订本保险合同。	公司名称:	中国人民财产保险股份有限公司鄂尔多斯市分公司	
投保人: 伊金霍洛旗综合应急救援大队 (伊金霍洛旗森林草原消防大队)	公司地址:	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区伊金霍洛西街	
2024年10月25日	邮政编码:	017000	
	签单日期:	2024年10月25日	

核保: 自动核保

经办: 徐婧

投保确认码: 02FICD152410191861310020

电子保单专用章

尊敬的客户: 您可以通过本人台官网(www.picc.com)、95518客服电话或附近的营业网点查询保险单信息。
若对查询结果有异议, 请通过以上三种渠道联系本公司。

保险条款清单

机动车交通事故责任强制保险条款

尊敬的客户：您可通过本公司官网(www.picc.com)、95518 客服电话或附近的营业网点查询保险单信息。
若对查询结果有异议，请通过以上三种渠道联系本公司。

强制保险标志

2025

国家金融监督管理总局监制

No 15002401620720

保险单号: PDZA202415270000130431

号牌号码: 蒙KL1114

保险期间自 2024 年10月31日 0时起至
2025 年10月30日 24 时止

中国人民财产保险股份有限公司承保

服务电话: 95518

注: 本标志未经承保公司同意, 擅自复制或仿造, 均视为无效。请注意随身携带。

中国人民财产保险股份有限公司
鄂尔多斯市分公司

电子保单专用章